別紙１
現地説明会参加申請書
令和　 年　 月 　日

（公社）青森県観光連盟
理事長　奈良　秀則様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名

                                  　　電　話　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　令和　　年　月　日に開催される青森県観光物産館　警備等業務委託の入札に係る現地説明会に出席したいので、下記のとおり申請します。

記

　参加者氏名等

	所属部署
	職
	氏　　　名
	メールアドレス

別紙２
入札参加資格確認申請書
令和　　年　 月 　日

（公社）青森県観光連盟
理事長　奈良　秀則　様

住所
商号又は名称

代表者氏名               　         印

　令和　　年　月　日付けで入札公示のありました青森県観光物産館　警備等業務委託に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について、下記のとおり証明書類を添えて申請します。

　なお、この参加申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札参加資格確認資料　（別紙３）

２　入札担当者指名等届出書（別紙４）

３　再委託予定事前報告書　（別紙５）

別紙３

入札参加資格確認資料
  会社名：
該当項目に○を付けること。

	 入札名
	　青森県観光物産館  警備等業務委託

	要　　　　　件
	内　　　　　容

	入札説明書５(１）
	要件を満たしている

	要件を満たしていない

	入札説明書５(２）
	要件を満たしている

	要件を満たしていない

	入札説明書５(３）
	要件を満たしている

	要件を満たしていない

	入札説明書５(４）
	要件を満たしている

	要件を満たしていない

	入札説明書５(５）
	要件を満たしている

	要件を満たしていない

	入札説明書５(６）

	要件を満たしている
（連盟会員である）
	今回連盟会員となる
（別紙10入会申込書添付）
	要件を満たしていない
（連盟会員とならない）

	契約実績【参考】
	・主な契約相手先の名称等

	名　称

	所在地

	定　員

	名　称

	所在地

	定　員

	名　称

	所在地

	定　員

※契約実績については、主な契約相手先に、事実確認をすることがありますので予め御了承ください。

別紙４

入札担当者氏名等届出書
	入　札　名

	青森県観光物産館　警備等業務委託

	会　社　名

	住　　　所

	担 当 部 署

	担当者職・氏名

	電 話 番 号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

別紙５
令和　　年　　月　　日
再委託承諾申請書

（公社）青森県観光連盟

理事長　奈良　秀則　様
　　　　　　　　　　　住所
                      商号（法人の場合は名称）
　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は代表者の職・氏名）                  印

契約等に基づく受託業務の履行に当たり、下記のとおり再委託を行うこととしたいので承諾願います。
                                          記
１　契約件名
２　再委託の内容及び相手方
　　別添「再委託（予定）に係る報告書」参照
別添
再委託（予定）に係る報告書
	入札名
	  青森県観光物産館  警備等業務委託

	受託業務内容
	受託業務実施形態
	再委託の範囲
	再委託予定先

	１
	一再　　全再

	（１）商号又は名称
（２）氏名又は代表者の職・氏名
（３）所在地
（４）電話番号
（５）資格者（氏名、経験年数等）

	２

	一再　　全再

	（１）商号又は名称
（２）氏名又は代表者の職・氏名
（３）所在地
（４）電話番号
（５）資格者（氏名、経験年数等）

	３

	一再　　全再

	（１）商号又は名称
（２）氏名又は代表者の職・氏名
（３）所在地
（４）電話番号
（５）資格者（氏名、経験年数等）

	４

	一再　　全再

	（１）商号又は名称
（２）氏名又は代表者の職・氏名
（３）所在地
（４）電話番号
（５）資格者（氏名、経験年数等）

	５

	一再　　全再

	（１）商号又は名称
（２）氏名又は代表者の職・氏名
（３）所在地
（４）電話番号
（５）資格者（氏名、経験年数等）

※記入欄が足りない場合は、適宜、別紙を追加して記載してください。

※一再＝一部再委託により実施、全再＝全て再委託により実施

別紙６

入札に係る委任状
令和　　年　 月 　日

（公社）青森県観光連盟
理事長　奈良　秀則　様

住所
商号又は名称

代表者氏名               　         印

　私は、次の者を代理人と定め、青森県観光物産館　警備等業務委託に係る入札に関する一切の権限を委任します。

代理人　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
別紙７

入札辞退届
令和　　年　 月 　日

（公社）青森県観光連盟
理事長　奈良　秀則　様

住所
商号又は名称

代表者氏名                     　   印

　次の入札について参加の意思を表明しましたが、都合により入札を辞退します。

　入札名　　青森県観光物産館　警備等業務委託

別紙８
入　札　書
令和　　年    月    日

（公社）青森県観光連盟
理事長　奈良　秀則　様

住所
入札者　商号又は名称

代表者氏名                     　   印

代理人                     　   印

  　　入札説明書等の内容を了承し、次のとおり入札します。

  １  入札金額    金　　   　　　　　   　 　　　 　円
  ２  業 務 名　　青森県観光物産館　警備等業務委託

  ３  業務場所　　青森県青森市安方１丁目１番４０号

注１　入札書には、契約希望金額（２年間）を記入すること。

注２　入札書には、事業者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額　　（消費税及び地方消費税の納税義務がある事業者にあっては消費税及び地方消費税の　　額を含まない金額、同税の納税義務が免除される事業者にあっては同税の納税義務が　　ある事業者と同一の間尺で比較できるようにするために用いる計算上算出された金額）　　を記載すること。

別紙９
入札参加資格確認説明申請書
令和　　年　 月 　日

（公社）青森県観光連盟
理事長　奈良　秀則　様

住所
商号又は名称

代表者氏名                     　   印

　令和　　年　月　日付けで入札公示のありました青森県観光物産館　警備等業務委託に係る入札参加資格確認審査の結果において、入札参加資格がない旨の通知を受けましたが、その理由の説明を求めたいので、下記の書類を添えて申請します。

　なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

１　入札参加資格確認審査の結果についての写

２　同上書類中で入札参加資格がないと認めた理由に対する反証及びその証拠書類

別紙１０
公益社団法人青森県観光連盟入会申込書

　私（弊社・弊団体）は、貴連盟の会員として入会したいので、下記書類を添えて申し込みます。
記
１　入会希望時期　　　令和　　年度（令和　　年　　月）
２　添付書類

※個人にあっては履歴書及び住民票（又は身分を証明する書類）、団体に

あっては、当該団体の定款及び登記事項証明書等

令和　　年　　月　　日

　〒

　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　氏名（法人名・代表者名）　　　　　　　　　　㊞
公益社団法人青森県観光連盟

　理事長　　奈　良　秀　則　　殿

別紙１１

質問事項

                                                                                                                                　  令和　　年　　月　　日

（公社）青森県観光連盟　様

　　　（質問者）

　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
役　職

　　　　氏　名

青森県観光物産館　警備等業務委託に係る入札について、下記のとおり質問します。

記
質問事項

	仕様書等該当箇所
（ページ、項目等）
	質　問

※複数質問事項がある場合は、適宜別紙を使用すること。